АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 апреля 2014 г.                                                                                                № 321
Экз.№____

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 03.06.2010 № 610 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях и их обеспечение на территории муниципального образования «Чердаклинский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 03.06.2010 № 610 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях и их обеспечение на территории муниципального образования «Чердаклинский район» следующие изменения:

1.1 Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства  Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Ульяновской области от 20.07.2012 № 94-30 «О регулировании некоторых вопросов в сфере защиты населения и территории Ульяновской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Ульяновской области от 27.03.2013 № 98-П «Об Ульяновской территориальной  подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в целях совершенствования координации деятельности эвакоорганов муниципального образования «Чердаклинский район» в случае чрезвычайных ситуаций  администрация муниципального
образования «Чердаклинский район» постановляет:»

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»                                                  В.Н.Игнатьев